PAGE
7

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 декабря 2014 г.  №60
Об организации территориального общественного самоуправления.

            На основании решения сельской Думы от  руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения, сельская Дума Краснооктябрьского поселения Среднеахтубинского муниципального района  р е ш и л а:

1. Утвердить форму Устава территориального общественного самоуправления на территории сельского населенного пункта, не являющегося поселением (приложение 1).

2. Утвердить форму протокола  конференции граждан по учреждению территориального общественного самоуправления (приложение 2).

3. Утвердить форму заявления о регистрации Устава территориального общественного самоуправления (приложение 3).

4. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Глава администрации
Краснооктябрьского сельского поселения                                     А.С.Сапрыкин